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Strony zainteresowane 

przedmiotowym postępowaniem 

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego wartość przekracza wyrażoną w złotych równowartość 

kwoty wymienionej w art. 11 ust. 8 Ustawy PZP, na kompleksową dostawę gazu 

ziemnego wysokometanowego do Centralnego Ośrodka Sportu w 2018 i 2019 r. 

 

Centralny Ośrodek Sportu działając jako Zamawiający w w/w postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 

2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) oraz 

zgodnie z rozdziałem 10 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) niniejszym 

zawiadamia o tym, że między 20 czerwca a 10 lipca 2018 r. Wykonawcy zainteresowani udziałem 

w prowadzonym postępowaniu, zwrócili się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącym zapisów 

zawartych w SIWZ. Poniżej przedstawiamy treść zadanych pytań oraz udzielone odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną. 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany 

adres e-mail? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną. 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych w przypadku zmiany 

taryfy OSD zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych w przypadku 

zmiany taryfy OSD zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych, na podstawie 

prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo 

gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona 

o kwotę wynikającą w faktur wstępnych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych. 

Pytanie 5: 

Wykonawca wnosi o wskazanie kto jest aktualnym sprzedawcą paliwa gazowego. 

Odpowiedź: 
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Zamawiający informuje, iż aktualnym sprzedawcą dla poszczególnych Ośrodków są: 

1. COS-OPO w Giżycku – VERVIS Sp. z o.o. 

2. COS-OPO w Wałczu – PGNiG S.A. 

3. COS-OPO w Zakopanem – PGNiG S.A. 

4. COS-OPO w Szczyrku – ENIGA Edward Zdrojek 

5. COS-OPO w Spale – PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o. Warszawa 

Pytanie 6: 

Czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż umowy zawarte w Ośrodkach w COS-OPO w Zakopanem oraz COS-

OPO w Wałczu wymagają wypowiedzenia. Stosowne umowy stanowią załącznik do niniejszego 

pisma. Pozostałe umowy są terminowe i nie wymagają wypowiedzenia. 

Pytanie 7: 

Wykonawca prosi o informację kto jest Operatorem Systemu Dystrybucji  (ze wskazaniem na obszar 

taryfowy zgodnie z Taryfą dla PSG? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż OSD dla poszczególnych Ośrodków to: 

1. COS-OPO w Spale – Mazowiecka Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział Zakład 

Gazowniczy Łódź 

2. COS-OPO w Wałczu – Wielkopolska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu 

3. COS-OPO w Giżycku – Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział w Warszawie 

4. COS-OPO w Zakopanem – Karpacka Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział Zakład 

Gazowniczy w Krakowie 

5. COS-OPO w Szczyrku – Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział w Zabrzu 

Pytanie 8: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na otrzymywanie faktur drogą elektroniczną. 

Pytanie 9: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy z Wykonawcą drogą 

korespondencyjną? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza podpisanie umowy drogą elektroniczną. 

Pytanie 10: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ceny w przypadku zmiany przepisów powszechnie 

obowiązujących w zakresie mającym wpływ na realizację umowy lub zakres świadczenia 

wykonawcy (w tym np. tzw. certyfikatów efektywności energetycznej)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyrazi zgodę na zmianę ceny w przypadku zmiany przepisów 

powszechnie obowiązujących w zakresie mającym wpływ na realizację umowy. 

Pytanie 11: 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę ceny  w przypadku zmiany Taryfy OSD, w szczególności 

zmiany stawek taryfowych, począwszy od dnia wejścia w życie nowej Taryfy OSD? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza taką zmianę. 

Pytanie 12: 

Prosimy o udostępnienie w wersji edytowalnej załączników które należy złożyć jako oferta – 

formularz ofertowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż pod adresem: http://bip.cos.pl/1240/dostawa-gazu-ziemnego-

wysokometanowego-do-centralnego-osrodka-sportu-w-2018-i-2019-r można znaleźć stosowne 

załączniki w wersji edytowalnej. 

Pytanie 13: 

Czy na obecnych punktach są podpisane jakiekolwiek promocje/programy lojalnościowe, które 

by uniemożliwiałby rozpoczęcie sprzedaży zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż COS-OPO w Zakopanem ma podpisane aneksy na „ofertę specjalną” 

do umów na swoje punkty odbioru, jednakże wszystkie obowiązują do 31.12.2018 r. Dlatego 

w umowie zawarty jest zapis, iż sprzedaż do tych punktów nastąpi nie wcześniej niż od 1 stycznia 

2019 r. Aneksy stanowią załącznik do niniejszego pisma. 

Pytanie 14: 

W projekcie umowy nie znajdujemy oświadczeń które stanowią pełną informację 

o Zamawiającym jak, oświadczenie o akcyzie  czy białych certyfikatach, a które muszą być 

zadeklarowane, zatem czy Zamawiający przyjmie wzór Wykonawcy? 

http://bip.cos.pl/1240/dostawa-gazu-ziemnego-wysokometanowego-do-centralnego-osrodka-sportu-w-2018-i-2019-r
http://bip.cos.pl/1240/dostawa-gazu-ziemnego-wysokometanowego-do-centralnego-osrodka-sportu-w-2018-i-2019-r
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wymaga korzystania z własnego wzoru umowy, ale Wykonawca może 

zwrócić się do Zamawiającego o wprowadzenie stosownych zapisów do umowy. 

Pytanie 15: 

Czy Zamawiający ma świadomość iż podatek akcyzowy zgodnie z ustawą o podatku akcyzowym 

jest liczony przy pomocy współczynnika ciepła spalania, który to co miesiąc jest inny? Zatem 

akcyza nie będzie na fakturze liczona jako stała cena 3,62 zł? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zaktualizowany formularz ofertowy stanowi załącznik do niniejszego 

pisma. Patrz pytanie nr 26. 

Pytanie 16: 

Czy w przypadku przekroczenia Mocy umownej, Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie 

opłaty z tytułu przekroczenia obliczoną zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na wystawienie opłaty z tytułu przekroczenia obliczoną 

zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora. 

Pytanie 17: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 oraz 

W-6.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za 

pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie 

pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie 

prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz faktur rozliczeniowych za pobrane paliwo 

gazowe na koniec okresu rozliczeniowego. 

Pytanie 18: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej. 

Pytanie 19: 

Dotyczy COS-OPO w Szczyrku. 

Wykonawca informuje, że jeśli termin realizacji zamówienia będzie wynosił krócej niż 12 miesięcy 

spowoduje to, że usługa dystrybucji dla punktu poboru będzie rozliczana jak dla umowy 

krótkoterminowej.  

Zgodnie z pkt 12.2 i pkt 12.5 Taryfy Operatora dla miejsc odbioru, w którym pobór paliwa gazowego 

następuje z mocą umowną powyżej 110 kWh/h do opłaty stałej dystrybucyjnej doliczony zostanie 

odpowiedni współczynnik korygujący.  

W związku z powyższym Wykonawca prosi o informację czy do ceny oferty należy doliczyć 

współczynnik korygujący zgodnie z Taryfą OSD? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zmienia zapisy załącznika nr 7 Opis przedmiotu zamówienia na 

następujące: 

 

3. COS-OPO w Szczyrku 

3.1 Szacunkowe zapotrzebowanie na paliwo gazowe wynosi …………. kWh w okresie od 

1 lutego 2019 r. do 31 stycznia 2020 r. 

Przedmiotem zamówienia są kompleksowe dostawy gazu ziemnego obejmujące 

sprzedaż i dystrybucję do obiektów Zamawiającego COS-OPO Szczyrk  

z przeznaczeniem na  cele grzewcze.   

Zestawienie szacowanej ilości paliwa gazowego i zamówienie mocy umownej dla COS-

OPO w Szczyrku.   

 

 Moc zamówiona:   

Adres punktu 

poboru: 

Numer punktu 

poboru 

Nr 

gazomierza 

Moc 

zamówiona 

Ciśnienie 

gazu 

Grupa 

Taryfowa 

Szczyrk  0030002797 15116005ma 494kWh/h  1,6 kPa W-5 



4 

ul. Plażowa 8 

Szczyrk  

ul. Plażowa 8 

0030000106 140268j 603kWh/h  1,6 kPa W-5 

Szczyrk  

ul. Myśliwska 45  

0030995305 00002966  110 kWh/h  1,6 kPa W-4 

OSD:W-4 

Szczyrk ul. 

Myśliwska 90 

0030995447 043884  110 kWh/h  1,6 kPa W-3.6 

OSD:W-3.6 

  

Szacunkowe zużycie roczne dla każdego obiektu: 

 

Adres punktu 

poboru: 

Numer punktu 

poboru 

Miesiąc Zużycie  

w kWh 

Szczyrk ul. 

Plażowa 8 

0030002797 Styczeń 128 935 

  Luty 90 853 

Marzec 76 816 

Kwiecień 68 116 

Maj 35 613 

Czerwiec 20 304 

Lipiec 18 560 

Sierpień  20 116 

Wrzesień 31 035 

Październik 

  

60 775 

Listopad 81 373 

Grudzień 108 273 

Razem: 
 

740 769 

Szczyrk ul. 

Plażowa 8 

0030000106 

Styczeń 254 620 

  Luty 191 173 

Marzec 179 011 

Kwiecień 143 213 

Maj 107 633 

Czerwiec 75 447 

Lipiec 76 738 

Sierpień  74 662 

Wrzesień 106 420 

Październik  135869 

Listopad  170 347 

Grudzień  227 919 

Razem: 
 

1 743 052  

Myśliwska 45 

Szczyrk 

0030995305  

Styczeń 29 844 

    Luty 14 856 

    Marzec 21 845 

    Kwiecień 10 807 
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    Maj 1 832 

    Czerwiec 0 

    Lipiec 0 

    Sierpień  79 185 

    Wrzesień 0 

    Październik 9 798 

    Listopad 13 880 

    Grudzień 19 859 

Razem: 
 

201 906 

Myśliwska 90 

Szczyrk 

0030995447 
Luty 

15 942 

    Kwiecień 12 530 

    Czerwiec 4 795 

    Sierpień 1 810 

    Październik 4 279 

    Grudzień 10 204 

Razem: 
 

49 560 

 

 

Kod CPV:   09123000-7 - Gaz ziemny, 65210000-8 - przesył gazu 

Składniki opłat za dostawy paliwa: opłata za gaz, opłata abonamentowa.   

Aktualnym dostawcą paliwa jest  

ENIGA Edward Zdrojek  

76-200 Słupsk 

Ul. Nowowiejska 6 

umowa obowiązuje do dnia 31.01.2019r.    

 

Do formularza: 

1. Wysokość kwoty netto wymienionej w ust. 1 wyliczono przy zachowaniu cen jednostkowych 

netto:  

Wyszczególnie-

nie opłat  

Jm. Ilość  Cena jedn. 

netto 

[zł] 

do pięciu 

miejsc  

po 

przecinku 

Wartość 

netto 

[zł] 

(kol. 3x4) 

dwa miejsca  

po 

przecinku 

St. VAT 

% 

Wartość 

brutto 

1 2 3 4 5 6 7 

gaz ziemny z 

akcyzą 

kWh 

W-5: 740 769 

kWh 

W-5: 1 743 

052  kWh 

W-4: 201 906 

kWh 

W-3.6: 49 560 

kWh 

W-5:  

W-5: 

W-4:  

W-3.6:  

W-5:  

W-5: 

W-4:  

W-3.6:  

 23% W-5:  

W-5: 

W-4:  

W-3.6:  
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Opłata 

abonamentowa 
m-c 11 

W-5:  

W-5: 

W-4:  

W-3.6:  

W-5:  

W-5: 

W-4:  

W-3.6:  

 23% W-5:  

W-5: 

W-4:  

W-3.6:  

    RAZEM: 

 

X 

 

 

Pytanie 20: 

W związku z rozbieżnościami co do daty obowiązywania umowy, Wykonawca prosi o informację 

do kiedy będą obowiązywały umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż umowa będzie obowiązywała w następujących okresach dla 

poszczególnych Ośrodków: 

a) COS-OPO w Giżycku – od 1 października 2018 r. do 31 grudnia 2019 r. 

b) COS-OPO w Spale – od 1 października 2018 r. do 31 grudnia 2019 r. 

c) COS-OPO w Szczyrku – od 1 lutego do 31 grudnia 2019 r. 

d) COS OPO w Zakopanem – po wypowiedzeniu aktualnych umów i przeprowadzeniu 

procesu zmiany sprzedawcy gazu, ale nie wcześniej niż od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 

2019 r. 

e) COS-OPO w Wałczu – po wypowiedzeniu aktualnej umowy i przeprowadzeniu procesu 

zmiany sprzedawcy gazu, ale nie wcześniej niż od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r. 

Pytanie 21: 

Wykonawca wnosi o usunięcie treści zapisu § 3 ust. 2 lit c. Załącznika nr 9 do SIWZ. 

Wykonawca wyjaśnia, że umowa zawarta w trybie postępowania przetargowego będzie 

dotyczyła kompleksowej dostawy paliwa gazowego. W związku z powyższym Zamawiający nie jest 

zobowiązany do zawarcia umowy z OSD. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wykreśla z umowy zapis § 3 ust. 2 lit c. Aktualny projekt umowy stanowi 

załącznik do niniejszego pisma. 

Pytanie 22: 

Wykonawca wnosi o usunięcie treści zapisu § 3 ust. 11 oraz 12. Załącznika nr 9 do SIWZ. 

Wykonawca wyjaśnia, że obowiązki opisane w powyższym ust. należą do OSD. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż usuwa z projektu umowy zapisy § 3 ust. 11 oraz 12. 

Pytanie 23: 

Dotyczy § 3 ust. 11 oraz 12 Załącznika nr 9 do SIWZ. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby okres rozliczeniowy w przypadku grupy  taryfowej W-3.6 był 

zgodny z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego w oparciu o odczyty 

dokonywane przez OSD? Wykonawca wyjaśnia, że odczyty w grupie taryfowej W-3.6 dokonywane 

są w okresach dwumiesięcznych zgodnie z Taryfą OSD (6 odczytów w ciągu roku). 

Ilość odczytów dla danej grupy taryfowej określa punkt 4.3.5. taryfy PSG Sp. z o.o. 

W przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający będzie 

przekazywał odczyty Wykonawcy w określonych w umowie terminach tak, aby okres rozliczeniowy 

wynosił jeden miesiąc? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na okres rozliczeniowy dla danej taryfy zgodny  

z okresem rozliczeniowym OSD. 

Pytanie 24: 

Dotyczy COS-OPO w Giżycku. 

Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe 

w rozbiciu na miesiące (w kWh) dla poszczególnych punktów poboru w grupie taryfowej W-5.1. 

Wykonawca wyjaśnia, że taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie  przez Wykonawcę 

wyceny i złożenie korzystnej oferty cenowej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zestawienie pokazujące zapotrzebowanie COS-OPO w Giżycku na 

paliwo gazowe w rozbiciu na miesiące w skali roku stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

Pytanie 25: 

Dotyczy COS-OPO w Wałczu. 

Wykonawca prosi o wskazanie grupy taryfowej OSD, czy jest to W-3.6 czy W-3.9? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w umowie COS-OPO Wałcz z PGNiG wskazana jest taryfa W-3, 

w załączeniu powyższa umowa. 

Pytanie 26: 
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Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ – kalkulacji. Wykonawca prosi o informację: 

Czy w kolumnie B należy podać cenę jednostkową paliwa gazowego z akcyzą? 

Czy w kolumnie D należy podać cenę jednostkową paliwa gazowego z akcyzą? 

Wykonawca prosi o poprawienie kolumny G na G=CxF. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w kolumnach B i D należy wskazać cenę jednostkową bez akcyzy, 

poprawiony formularz ofertowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.  

Pytanie 27: 

Wykonawca wnosi, aby ceny jednostkowe, były wyrażone w złotych maksymalnie do pięciu 

miejsc po przecinku. Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis zgodny jest z obowiązującą taryfą 

Operatora (np. stawki opłat sieciowej zmiennej podane są w gr/KWh) co w przeliczeniu na zł za 

kWh daje pięć miejsc po przecinku. Taki zapis będzie korzystniejszy dla Zamawiającego, ponieważ 

ceny paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co 

w przeliczeniu na KWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na, aby ceny były wyrażone w złotych maksymalnie do 

pięciu miejsc po przecinku. 

 

Zamawiający informuje, iż ze względu na powyższe zmiany, które mają istotne znaczenie na 

wycenę oferty, zmianie ulega termin składania ofert na: 2 sierpnia 2018 r. do godz. 10:00. 

Otwarcie ofert: 2 sierpnia 2018 r. o godz. 10:30. 

 

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania 

dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu. 

 



     CENTRALNY OŚRODEK SPORTU 
                    00 – 449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a 
 

                                                                KRS 0000374033,  REGON 142733356,  NIP 7010273950 

                                         Bank Gospodarstwa Krajowego  52 1130 1017 0020 1470 8620 0001 
 

 

 
 

         tel. +48 22 529 87 20, fax: +48 22 628 91 79 

Zastępca Dyrektora ds. inwestycji i infrastruktury– Mariusz Kałużny  tel. +48 22 529 87 39, fax: +48 22 529 89 09 
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Załącznik do pytania nr 24 

Lp. 
Umowa 

przyłączeniowa 
Grupa taryfowa 

OSD 

Moc 
umowna 
(kWh/h  

Prognozowane zużycie paliwa gazowego w poszczególnych miesiącach w skali roku (kWh) 

Prognozowana 
ilość zużycia 

paliwa w skali 
roku 

kwiecień maj czerwiec lipiec sierpień wrzesień październik listopad grudzień styczeń luty marzec 

1 

A - Internat B1 
BTRR/UIP/09/        

422.2012 
W-3,6 > 110 97 000 7 500 4 000 2 500 2 000 2 000 3 000 10 000 14 000 14 500 18 000 12 000 7 500 

2 

B - Internat B2 
BTRR/UIP/09/        

423.2012 W-3,6 

> 110 91 600 8 100 4 000 1 500 1 500 2 000 3 000 9 000 12 000 13 500 17 000 10 000 10 000 

3 

C - Hala sportowa 
BTRR/UIP/09/        

424.2012 W-5.1 550 

1 513 000 102 000 64 000 68 000 69 000 57 000 97 000 156 000 170 000 160 000 220 000 150 000 200 000 

4 

D - Chata nr 3 
BTRR/UIP/09/        

425.2012 W-5.1 143 

356 000 30 000 24 000 12 000 12 000 12 000 17 000 39 000 50 000 38 000 35 000 50 000 37 000 

5 

E - Restauracja 
okrąglak 

BTRR/UIP/09/        
427.2012 W-5.1 150 

228 000 16 000 12 000 11 000 12 000 11 000 9 000 16 000 26 000 29 000 32 000 29 000 25 000 

6 

G - Chata nr 6 
BTRR/UIP/09/        

432.2012 W-5.1 143 

289 500 27 000 30 000 11 000 12 000 12 000 12 500 20 000 41 000 25 000 35 000 33 000 31 000 

7 

H - Chata nr 8 
BTRR/UIP/09/        

435.2012 W-5.1 143 

222 000 14 000 22 000 9 000 9 000 16 000 16 000 16 000 26 000 22 000 35 000 25 000 12 000 

  
OGÓŁEM 2 797 100 204 600 160 000 115 000 117 500 112 000 157 500 266 000 339 000 302 000 392 000 309 000 322 500 


